



La **Boisson multi-fibres** est une alternative pratique et savoureuse pour aider à augmenter votre apport quotidien en fibres. Mélange unique, sans édulcorants artificiels, de fibres solubles et insolubles, la Boisson multi-fibres contient 6 sources naturelles de fibres : de pomme, d'avoine, de maïs, d'agrumes, de chicorée et de soja. Chaque portion contient 5 g de fibres et 18 calories.

CONSEILS D'UTILISATION : mélangez une cuillère doseuse (6,8 g) dans 150 ml d'eau ou ajoutez une mesure à votre shake préféré et dégustez. Profitez de ce produit dans le cadre d'un régime alimentaire varié et équilibré, et d'un mode de vie sain et actif.

À conserver avec le couvercle refermé dans un endroit frais et sec.

Garantie du consommateur : satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre Distributeur Indépendant Herbalife Nutrition. Ce produit de composition exclusive ne peut être obtenu qu'auprès des Distributeurs Indépendants Herbalife Nutrition.

Multivezel drank is een lekkere en handige manier om uw dagelijkse vezelbehoefte te verhogen. Een unieke mix van oplosbare en onoplosbare vezels, zonder kunstmatige zoetstoffen. Multivezel drank bevat 6 natuurlijke vezelbronnen - appel, haver, maïs, citrus, chicoréei en soja. Elke portie bevat 5 g vezels en 18 calorieën.

AANBEVOLEN GEBRUIK: meng 1 maatlepel (6,8 g) met 150 ml water of voeg een schep aan uw favoriete shakemix toe. Geniet van dit product binnen een evenwichtig en gevarieerd dieet, als onderdeel van een gezonde, actieve levensstijl.

Met gesloten dop bewaren op een koele, droge plaats.

Consumentengarantie: tevreden binnen 30 dagen of terugbetaling door uw Onafhankelijk Herbalife Nutrition Distributeur. Dit product is exclusief verkrijgbaar bij uw Onafhankelijk Herbalife Nutrition Distributeur.



Boisson multi-fibres Multivezel drank

Mélange en poudre à base de fibres pour boisson aromatisée
Poedermix op vezelbasis voor een gearomatiseerde drank
Sans édulcorants artificiels
Zonder kunstmatige zoetstoffen

délicate saveur pomme
delicate appelsmaak

À consommer de préférence avant le / numéro de lot : voir au-dessous de la boîte | Ten minste houdbaar tot / partijnummer: zie bodem verpakking

POIDS NET | NETTOGEWICHT: 204 g e



Informations nutritionnelles Voedingswaarde-informatie

Portion : 6,8 g Portiegrootte: 6,8 g
Portions par boîte : 30 Porties per pot: 30

	Per 100 g	Per 100 g
		produit prêt à consommer*
		Per 150 ml van
		gebruiks klaar product**
Énergie • Energie	1101 kJ (268 kcal)	75 kJ (18 kcal)
Matières grasses • Vetten	0,7 g	0 g
dont : acides gras saturés • waarvan: verzadigde vetzuren	0 g	0 g
Glucides • Koolhydraten	26 g	2 g
dont : sucres • waarvan: suikers	1,6 g	0,1 g
Fibres alimentaires • Vezels	74 g	5 g
Protéines • Eiwitten	2,6 g	0,2 g
Sel • Zout	0,20 g	0,01 g
* Produit prêt à consommer = une portion de 6,8 g avec 150 ml d'eau • Per gebruiks klaar product = een portie van 6,8 g met 150 ml water		
** Contient 0,1 g de sucre naturellement présent par portion • Bevat 0,1 g natuurlijk voorkomende suikers per portie		

Distribué par • Gedistribueerd door:
HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg



©2021 HERBALIFE NUTRITION

INGRÉDIENTS : fibres d'avoine (28 %), fibres de pomme (24 %), dextrine de maïs (24 %), fibres de soja (9 %), fibres d'agrumes (5 %), inuline (dérivée de chicorée - 5 %), arôme, épaississants (gomme arabique, gomme xanthane), maltodextrine, antiagglomérant (dioxyde de silicium). Conseil : pour les allergènes, y compris les céréales contenant du gluten, voir les ingrédients en gras.

INGRÉDIENTEN: havervezel (28 %), appelvezel (24 %), maïsdextrine (24 %), sojavezel (9 %), citrusvezel (5 %), inuline (uit chicorée - 5 %), aroma, verdikkingsmiddelen (arabische gom, xanthaangom), maltodextrine, antiklontermiddel (siliciumdioxide). Allergie advies: voor allergenen, bevat granen met gluten, zie ingrediënten dikgedrukt.

